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32 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP300 / Motul 300V Cup Autodromo de Goiania 3,835 Km
3° T.Livre GP300 / Motul 300V Cup 12/07/2024 14:25 .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 14:25:00
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
11 14:46:12.271 1:43.667 39.580 38.609 25.478
(7) Caua Rodrigues
1 14:29:15.678 1:43.028 39.064 38.689 25.275 (75) Vladimir Correa
2 14:30:59.688 1:44.010 39.897 38.720 25.393 1 14:28:50.440 1:44.474 39.932 39.221 25.321
3 14:32:43.169 1:43.481 38.874 39.142 25.465 2 14:30:34.299 1:43.859 39.536 38.927 25.396
4 14:34:26.584 1:43.415 39.161 38.837 25.417 3 14:32:19.398 1:45.099 40.113 39.260 25.726
5 14:36:09.289 1:42.705 38.922 38.587 25.196 4 14:34:08.215 1:48.817 43.007 40.265 25.545
6 14:37:52.356 1:43.067 39.140 38.551 25.376 5 14:35:53.184 1:44.969 40.178 39.065 25.726
7 14:39:40.043 1:47.687 39.255 43.151 25.281 6 14:37:39.995 1:46.811 40.306 39.914 26.591
8 14:41:24.234 1:44.101 39.058 39.813 25.320 7 14:39:37.985 1:57.990 48.810 43.115 26.065
9 14:43:06.155 1:41.921 38.818 38.276 24.827 8 14:41:25.289 1:47.304 40.848 41.031 25.425
10 14:44:48.466 1:42.311 38.731 38.331 25.249 9 14:43:10.952 1:45.663 40.471 39.412 25.780
n 14:46:31.153 1:42.687 38.896 38.482 25.309 10 14:45:04.493 1:53.541 40.080 39.354 34.107
(82) Fabricio Zamperetti (33) Wellington Bernardes
1 14:29:15.698 1:42.964 39.288 38.569 25.107 1 14:28:51.554 1:45.856 39.981 40.055 25.820
2 14:30:59.955 1:44.257 40.196 38.506 25.555 2 14:30:38.351 1:46.797 40.675 40.182 25.940
3 14:32:43.508 1:43.553 39.073 39.066 25414 3 14:32:24.944 1:46.593 40.725 39.933 25.935
4 14:34:28.230 1:44.722 39.186 39.387 26.149 4 14:34:10.664 1:45.720 39.692 40.186 25.842
5 14:36:11.263 1:43.033 38.934 38.615 25.484 5 14:35:57.480 1:46.816 40.261 40.440 26.115
6 14:37:54.872 1:43.609 39.497 38.850 25.262 6 14:37:45.091 1:47.611 40.728 40.815 26.068
7 14:39:38.345 1:43.473 39.291 38.871 25.311 7 14:39:37.946 1:52.855 43.090 43.727 26.038
8 14:41:22.444 1:44.099 39.857 38.707 25.535 8 14:41:25.196 1:47.250 40.677 40.756 25.817
9 14:43:06.105 1:43.661 39.444 38.691 25.526 9 14:43:12.131 1:46.935 40.342 40.362 26.231
10 14:44:48.773 1:42.668 39.119 38.208 25.341 10 14:45:03.957 1:51.826 40.509 45.109 26.208
11 14:46:31.137 1:42.364 38.882 38.273 25.209
(4) Tiago Crespo
(78) Heitor Ourinho 1 14:29:10.794 1:47.038 40.906 40.088 26.044
1 14:30:39.159 1:42.968 39.060 38.788 25.120 2 14:30:57.357 1:46.563 40.180 39.992 26.391
2 14:32:24.875 1:45.716 40.603 39.827 25.286 3 14:32:45.302 1:47.945 40.689 41.015 26.241
3 14:34:07.403 1:42.528 38.649 38.596 25.283 4 14:34:31.654 1:46.352 40.195 40.141 26.016
4 14:35:51.374 1:43.971 39.673 38.817 25.481 5 14:36:18.777 1:47.123 40.319 40.325 26.479
5 14:37:36.483 1:45.109 38.841 40.786 25.482
6 14:39:19.867 1:43.384 39.209 38.880 25.295 (38) Junio Bereta
7 14:41:03.519 1:43.652 39.383 38.952 25.317 1 14:28:58.179 1:48.101 41.218 40.183 26.700
8 14:42:45.990 1:42.471 38.779 38.547 25.145 2 14:30:44.853 1:46.674 40.777 39.887 26.010
9 14:44:29.435 1:43.445 38.773 39.364 25.308 3 14:32:31.837 1:46.984 40.891 40.044 26.049
10 14:46:13.255 1:43.820 38.953 39.367 25.500 4 14:34:19.109 1:47.272 41.094 40.142 26.036
5 14:36:06.137 1:47.028 40.751 40.206 26.071
(11) Léo Henry 6 14:37:53.728 1:47.591 41.262 40.453 25.876
1 14:28:55.257 1:45.054 39.336 40.197 25.521 7 14:39:41.945 1:48.217 41.406 40.900 25911
2 14:30:39.033 1:43.776 39.446 38.969 25.361 8 14:41:29.160 1:47.215 41.060 40.227 25.928
3 14:32:23.828 1:44.795 40.255 39.123 25.417 9 14:43:15.940 1:46.780 40.653 40.206 25.921
4 14:34:07.176 1:43.348 39.187 38.909 25.252 10 14:45:02.904 1:46.964 40.920 40.007 26.037
5 14:35:50.321 1:43.145 39.162 38.804 25.179
6 14:37:33.160 1:42.839 38.871 38.833 25.135 (94) Caio Tiburcio
7 14:39:16.601 1:43.441 39.040 39.123 25.278 1 14:34:30.087 5:32.006 44172 41.713 26.084
8 14:41:12.208 1:55.607 39.306 48.141 28.160 2 14:36:17.507 1:47.420 40.314 41.077 26.029
9 14:42:55.848 1:43.640 38.960 39.169 25,511 3 14:38:06.094 1:48.587 41.448 41.264 25.875
(40) Caua Rocha (17) Ayres Filho
1 14:28:50.044 1:44.663 39.635 39.435 25.593 1 14:29:02.509 1:49.161 41.806 41.163 26.192
2 14:30:34.217 1:44.173 39.618 39.031 25.524 2 14:30:51.014 1:48.505 41.341 40.935 26.229
3 14:32:17.754 1:43.537 39.506 38.658 25.373 3 14:32:40.040 1:49.026 41.409 41.343 26.274
4 14:34:02.066 1:44.312 39.692 38.736 25.884 4 14:34:28.021 1:47.981 41.479 40.506 25.996
5 14:35:45.633 1:43.567 39.624 38.574 25.369 5 14:36:34.520 2:06.499 58.211 41.850 26.438
6 14:37:32.173 1:46.540 40.591 40.358 25.591 6 14:38:23.174 1:48.654 41.510 40.881 26.263
7 14:39:16.857 1:44.684 39.637 39.365 25.682 7 14:40:12.080 1:48.906 41.526 41.129 26.251
8 14:41:00.674 1:43.817 39.492 38.922 25.403
9 14:42:43.752 1:43.078 39.251 38.522 25.305 (23) Helena Oregana
10 14:44:28.604 1:44.852 40.277 38.862 25.713 1 14:29:27.158 1:50.581 41.804 42.192 26.585
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32 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP300 / Motul 300V Cup Autodromo de Goiania 3,835 Km
3° T.Livre GP300 / Motul 300V Cup 12/07/2024 14:25 .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 14:25:00
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
2 14:31:16.975 1:49.817 41.808 41.696 26.313 8 14:42:39.983 1:54.225 43972 42971 27.282
3 14:33:06.489 1:49.514 41.721 41529 26.264
4 14:34:56.364 1:49.875 41.605 41.930 26.340 (9) Mariana Bubulla Francatto
5 14:36:45.508 1:49.144 41.081 41.633 26.430 1 14:29:43.112 2:00.807 46.503 46.084 28.220
6 14:38:35.165 1:49.657 41595 41.802 26.260 2 14:31:41.602 1:58.490 45.235 45.440 27.815
7 14:40:25.605 1:50.440 41.851 42.070 26.519 3 14:33:42.787 2:01.185 47.104 46.100 27.981
8 14:42:14.374 1:48.769 41525 41.128 26.116 4 14:35:41.567 1:58.780 45546 45.218 28.016
9 14:44:02.416 1:48.042 40.736 41.212 26.094 5 14:37:38.562 1:56.995 44.487 44.857 27.651
10 14:45:50.894 1:48.478 40.888 41.287 26.303 6 14:39:34.792 1:56.230 44.923 44.182 27.125
7 14:41:33.141 1:58.349 46.132 44,667 27.550
(30) Douglas Russo 8 14:43:30.362 1:57.221 45.064 44678 27.479
1 14:30:04.638 1:51.140 42.424 41.958 26.758 9 14:45:28.491 1:58.129 45.681 44.756 27.692
2 14:31:55.226 1:50.588 41.951 41.441 27.196
3 14:33:45.453 1:50.227 42.008 41.490 26.729 (22) Fany Fontegho
4 14:35:37.460 1:52.007 42.001 43.408 26.598 1 14:29:42.390 2:00.320 46.158 45918 28.244
5 14:37:27.566 1:50.106 41.970 41.536 26.600 2 14:31:41.472 1:59.082 44.925 45.499 28.658
6 14:39:17.584 1:50.018 42171 41.204 26.643 3 14:33:41.245 1:59.773 46.666 45555 27.552
7 14:41:06.855 1:49.271 41.530 41.060 26.681 4 14:35:41.787 2:00.542 45.705 46.010 28.827
8 14:42:56.812 1:49.957 41.941 41.399 26.617 5 14:37:42.733 2:00.946 46.399 46.427 28.120
9 14:44:46.602 1:49.790 41.861 41.053 26.876 6 14:39:43.540 2:00.807 46.932 46.024 27.851
7 14:41:41.636 1:58.096 45.290 45.010 27.796
(91) Hugo Barbosa 8 14:43:40.190 1:58.554 45.652 45.067 27.835
1 14:29:09.339 1:52.737 41.824 43715 27.198 9 14:45:36.928 1:56.738 44.990 44194 27.554
2 14:31:00.082 1:50.743 42.008 42.031 26.704
3 14:32:49.532 1:49.450 40.769 42.025 26.656
4 14:34:40.070 1:50.538 41.442 42,556 26.540
5 14:36:31.112 1:51.042 42.268 42121 26.653
6 14:38:22.869 1:51.757 42387 42.799 26.571

(28) Elton Azevedo

1 14:29:07.465 1:52.573 43.459 42.180 26.934
2 14:30:58.503 1:51.038 42.497 41.805 26.736
3 14:32:48.615 1:50.112 42.131 41.403 26.578
4 14:34:39.828 1:51.213 42.349 42.182 26.682
5 14:36:30.850 1:51.022 42.343 41.941 26.738
6 14:38:22.037 1:51.187 42.506 41.937 26.744
7 14:40:13.289 1:51.252 42.998 41.470 26.784
8 14:42:03.993 1:50.704 42.450 41.422 26.832
9 14:43:55.021 1:51.028 42.530 41.812 26.686
10 14:45:46.282 1:51.261 42.502 41.493 27.266

(83) Junio Nascimento

1 14:29:03.911 1:51.880 42.747 42.356 26.777
2 14:30:54.858 1:50.947 42.270 41.741 26.936
3 14:32:47.431 1:52.573 43.041 42.664 26.868
4 14:34:39.365 1:51.934 42.392 42.240 27.302
5 14:36:30.393 1:51.028 42.414 41.806 26.808
6 14:38:22.671 1:52.278 42.663 42.782 26.833
7 14:40:13.523 1:50.852 42.597 41.610 26.645
8 14:42:04.592 1:51.069 42.427 41.934 26.708
9 14:43:55.679 1:51.087 42515 41.777 26.795
10 14:45:46.346 1:50.667 42.084 41.539 27.044

(79) Evandro Lima

1 14:29:14.451 1:53.975 43.489 43.154 27.332
2 14:31:07.830 1:53.379 43.144 42.650 27.585
3 14:33:03.403 1:55.573 44.259 43.604 27.710
4 14:34:58.399 1:54.996 44.273 43.107 27.616
5 14:36:54.047 1:55.648 43.437 43.593 28.618
6 14:38:50.682 1:56.635 44.632 44.509 27.494
7 14:40:45.758 1:55.076 43.980 43.756 27.340
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